

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.009.2023 BS – TP.382.009.2023 BS - sprzęt i narzędzia endoskopowe

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy pętli 25mm zamiast 24 mm oraz 35mm zamiast 36 mm? Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne pokrywane osłonką hydrofilną PE z zawiasami, Rękojeść jednopierścieniowa

Parametry dla średnicy 1.8 mm:

rozwarcie łyżeczek – 7 mm zamiast 4,5 mm,

pojemność 4.32mm³ zamiast 2,7mm³

Parametry dla średnicy 2.3 mm:

rozwarcie łyżeczek – 7,5 mm zamiast 6,7 mm,

pojemność 7,46mm³ zamiast 7,7mm³

Parametry dla średnicy 3.0 mm:

rozwarcie łyżeczek – 9,1 mm zamiast 8,5 mm,

pojemność 12,3 mm³ zamiast 16,6mm³?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające o rozwarciu 8,3 mm zamiast 8,1 mm z dodatkową funkcją rotacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 11

„Proszę o dopuszczenie spodenek o gramaturze 35 g/m².”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 11

„Proszę o dopuszczenie spodenek w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XXL.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza spodenki w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XXL.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnic o długości 260 cm lub 450 cm (do wyboru)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza prowadnice o długości 260 cm lub 450 cm (do wyboru), pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania prowadnic z końcówką standardową oraz końcówką umożliwiającą utworzenie pętli alfa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza prowadnice z końcówką standardową oraz końcówką umożliwiającą utworzenie pętli alfa.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,33 mm, o długości 240 cm, średnica do wyboru 6, 10, 15, 20, 25 i 32 mm, średnica kateteru 2,4 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,45 mm, średnica do wyboru 10, 15, 20, 25 i 35 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pętle wykonane z drutu o średnicy 0,45 mm, średnica do wyboru 10, 15, 20, 25 i 35 mm, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o średnicy 1,8 mm w wersji ze szczękami gładkimi i typu aligator, bez igły, rozwarcie łyżeczek 5,0 mm, pojemność minimum 2,0 mm³, szczypiec o średnicy 2,4 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, o średnicy rozwarcia łyżeczek 8,0 mm, pojemność minimum 7,7 mm³, szczypiec o średnicy 2,8 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, rozwarcie łyżeczek 8,9 mm, pojemność minimum 12,5 mm³, rękojeść jednopierścieniowa, znaczniki czarne, białe lub szare?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza kleszcze biopsyjne o średnicy 1,8 mm w wersji ze szczękami gładkimi i typu aligator, bez igły, rozwarcie łyżeczek 5,0 mm, pojemność minimum 2,0 mm³, szczypiec o średnicy 2,4 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, o średnicy rozwarcia łyżeczek 8,0 mm, pojemność minimum 7,7 mm³, szczypiec o średnicy 2,8 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, rozwarcie łyżeczek 8,9 mm, pojemność minimum 12,5 mm³, rękojeść jednopierścieniowa, znaczniki czarne, białe lub szare; pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 11: dotyczy części 5, poz. 1

„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic pokrywanych lub bez pokrycia, bez znaczników w części dystalnej, rękojeść z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 5, poz. 2

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości 165 cm, 195 cm i 230 cm – do wyboru, szerokości otwarcia klipsa 9, 11, 13, 16 mm do wyboru, rękojeść z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego, bez znaczników w części dystalnej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 6, poz. 1

„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez giętych dystalnie i łukowatych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza protezy gięte dystalnie i łukowate, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 6, poz. 2

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez o długości 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza protezy o długości 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 6, poz. 3

„Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie protez o długości 5, 7, 9 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza protezy o długości 5, 7, 9 cm, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 13.

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z noskiem o dł. 6 mm, jak dotychczas stosowane?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza balony z noskiem o dł. 6 mm.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów o długości noska 3-15 mm, średnica cewnika zmniejszająca się od średnicy 7,0 do średnicy 5,0 Fr?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów trójkanałowych, współpracujących z prowadnicą 0,035”, ostrze wysuwane typu igła, na długi prowadnik, średnica cewnika zmniejszająca się od średnicy 7,0 do średnicy 5,0 Fr, średnica końcówki 5,0 Fr?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 19

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy z jednopierścieniową rękojeścią, średnica 2,4 mm, rozwarcie 7 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 19

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy typu ząb szczura z zębami aligatora, z jednopierścieniową rękojeścią, średnica 2,4 mm, rozwarcie 8 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 20

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ustników sterylnych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie oczekuje zaoferowania ustników sterylnych.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów dostarczanych bez prowadnika w zestawie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów rozprężanych w zakresie ciśnień 3-4,5-6 atm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 27

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,8 mm (21G), 0,5 mm (25G) i 0,6 mm (22G), długość ostrza 6 mm, średnica cewnika 2,4 mm, dwustopniowa blokada długopisowa, kąt ścięcia igły 25 stopni (+/-2)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane igły.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy drutu 0,4 mm i średnicy pętli 10, 15, 20, 25, 35 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pętle o średnicy drutu 0,4 mm i średnicy pętli 10, 15, 20, 25, 35 mm, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści przewodniki o długości roboczej 260 cm lub 450 cm (do wyboru Zamawiającego), pokryty dwukolorowym znacznikiem widocznym w RTG, z końcówką wyłącznie prostą, nitinolowy rdzeń, średnica 0,035", końcówka z powłoką hydrofilną o dł. 5 cm, izolowany elektrycznie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii diatermiczną, wykonaną z drutu plecionego o grubości 0,30 mm dla średnic otwarcia 10 mm i 15 mm oraz z drutu plecionego grubości 0,41 mm dla średnic otwarcia 25 mm i 32 mm, kateter o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki o długości 3,86mm, rozwarciu 8mm; łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą; dostępne w długościach: 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm, pojemność łyżeczek 7,6 mm³, kolor powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii oraz zielony dla kleszczy przeznaczonych do gastroskopii; kleszcze z funkcją biopsji stycznych; pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki o długości 3,86mm, rozwarciu 8mm; łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą; dostępne w długościach: 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm, pojemność łyżeczek 7,6 mm³, kolor powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii oraz zielony dla kleszczy przeznaczonych do gastroskopii; kleszcze z funkcją biopsji stycznych; pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści klipsownice hemostatyczne z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach, możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa; średnica narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm i 16mm, stopień zagięcia ramion klipsa 135 stopni, długość narzędzia 2300mm; możliwość rezpozycjonowania już zaaplikowanego klipsa; uwolniony klips ma postać jednego elementu i pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym uszkodzić kanał endoskopu; klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy pancierz transportowy; możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkownika wyrobu)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², w rozmiarze uniwersalnym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza spodenek do kolonoskopii z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m².

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 12

„Czy Zamawiający dopuści kosz dwukanałowy do ekstrakcji kamieni, czteroramienny, jednorazowego użytku, o nitinolowym rdzeniu w rozmiarze 20mm x 40mm i 30mm x 60mm oraz o stalowym rdzeniu w rozmiarze 25mm x 50mm; kosz w osłonce wykonanej z PE, chroniącej przed uszkodzeniami narzędzia w transporcie; narzędzie kompatybilne z przewodnikiem 0,035" oraz awaryjnym litotryptorem; możliwość podania kontrast; długość robocza narzędzia 1950mm. Średnica narzędzia 3,2 mm; pakowany pojedynczo, sterylnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany kosz.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złożeń, trójkanałowy, jednorazowego użytku, w kształcie jabłka. W zestawie z wyskalowaną strzykawką, na której oznaczono moment osiągnięcia przez balon oczekiwanej

średnicy: 10/12/15mm lub 13/15/18mm (do wyboru Zamawiającego); długość złącza luer 35mm; znaczniki widoczne w obrazie RTG poniżej i powyżej balonu; długość robocza narzędzia 2152mm, średnica osłonki 2,3mm - z końcówką dystalną temperowaną do 1,95mm dla ułatwienia wprowadzania; narzędzie współpracujące z przewodnikami 0,025" i 0,035"; możliwość podania kontrastu powyżej balona; pakowany pojedynczo, sterylnie, dodatkowo w plastikowy pancierz transportowy?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku, z mechanizmem płynnego obrotu o 360°; cięciwa monofilament o długości 20mm lub 25mm, średnica narzędzia 2,0mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,75mm, nosek o długości 5mm; długość narzędzia 1800mm; kompatybilny z przewodnikiem 0,035"; posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG; pakowany pojedynczo w sterylne pakiety?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy z igłą, jednorazowego użytku; średnica narzędzia 2,0mm, końcówka dystalna o średnicy 1,6 mm, igła o długości 5mm; długość narzędzia 1800 mm; kompatybilny z przewodnikiem 0,035"; posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG; pakowany pojedynczo w sterylne pakiety?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze do usuwania ciał obcych o rozwarciu 8,3 mm, bez trójpierścieniowej rękojeści, z funkcją rotacji? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 27

„Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w zielonej dobrze widocznej osłonce PTFE, o grubości igły 0,6 mm i głębokości nakłucia 4 mm lub 6 mm; kąt ścięcia ostrza igły 23,5°; średnica narzędzia 2,4mm; igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm; długość narzędzia 2300mm; pancierz igły zakończony metalowym, zewnętrznym pierścieniem w miejscu jej wyjścia stabilizujący pracę igły i eliminujący możliwość jej wyginania; zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem; możliwość wysunięcia i schowania igły bez względu na stopień zagięcia endoskopu; rękojeść igły z czterema plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego uchwytu; ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla zwiększenia ostrości narzędzia?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane igły.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 28, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, pleciona, drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15mm oraz 0,41mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 32mm; narzędzie ze skalowaną rękojeścią; długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,4mm; pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 28, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem; obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach; możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm i 16mm, stopień zagięcia ramion klipsa 90 stopni i 135 stopni, długość narzędzia 2300mm, możliwość rezpozycjonowania już zaaplikowanego klipsa; uwolniony klips ma postać jednego elementu i pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym uszkodzić kanał endoskopu, klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy pancierz transportowy, możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 28, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przetyku, jednorazowego użytku, składający się z nasadki na endoskop zawierającej 7 lateksowych opasek czarnych oraz głowicy z nicią o długości 1650mm do

zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętkiem działającym w dwóch kierunkach i pokrętkiem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki zasygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo. Współpracuje z minimalnym kanałem roboczym 9,3mm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, owalne, obrotowe, wykonana z drutu plecionego, średnica narzędzia 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, średnica pętli 6; 10; 15;20;25;30 mm, rękojeść skalowana co 5 mm z trzema pierścieniami, zapewniająca precyzyjny uchwyt, pakowane osobno w sterylne opakowania, posiadające 3 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze jednorazowego użytku, które mają 3 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej, z igłą i bez igły (do wyboru przez zamawiającego), Kleszcze biopsyjne z okienkiem, typu szczęki alligatora w długości 230 cm średnica 2,3 mm i gładkie w długość 180 cm i 230 cm średnica 2,3 mm (do wyboru przez Zamawiającego) oraz gładkie średnica narzędzia 1,8 mm, długość 160 cm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 5

„Czy zamawiający dopuści jednorazową klipsownicę endoskopowa, z załadowanym klipsem, długość robocza 235 cm, współpracująca z kanałem roboczym 2,8 mm, rozwarcie 135 stopni, długość ramion 16 mm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści do szczypczyki chwytające, szczęki typ „zab szczura”, służą do usuwania ciał obcych, średnica 2,3 mm, długość robocza 2300 mm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy części 27

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu igły do wstrzyknięć, średnica 2,4 mm, długość robocza 230 cm, rozmiar igły 25G długość igły 5 mm lub 6 mm, 23 G długość igły 4 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego)?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 46: dotyczy części 1

„Czy zamawiający dopuści:

-długość do wyboru przez Zamawiającego 260 lub 450cm

-spiralny znacznik ruchu?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza długość do wyboru przez Zamawiającego 260 lub 450cm, spiralny znacznik ruchu, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 2

„Czy zamawiający dopuści pętle jednorazowego użytku wykonana z drutu plecionego 0,47 mm długość 230mm średnica pętli (do wyboru przez Zamawiającego) 10, 15, 20, 24, 36 mm, średnica kateteru 2,3 mm, złącze diatermiczne na rękojeści pozwalające na pracę z diatermią każdego producenta, rękojeść skalowana co 1cm z trzema pierścieniami, zapewniająca precyzyjny uchwyt, pakowane osobno w sterylne opakowania, 4 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowaną pętlę.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku bez zawiasowe, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów, łyczeczki uchylne, ze stali nierdzewnej, z możliwością

wykonania biopsji stycznych, z okienkiem, typu szczęki aligatora i gładkie (do wyboru przez zamawiającego), z igłą i bez igły (do wyboru przez zamawiającego), znaczniki szare, długość narzędzia 180, 230cm, średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,8 rozwarcie łyżeczek 4,5mm, pojemność 2,7mm³; średnica 2,3mm, rozwarcie łyżeczek 6,7mm pojemność 7,7mm³; średnica 3,0mm, rozwarcie łyżeczek 8,5mm, pojemność 16,6mm³, rękojeść jednopierścieniowa, 4 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane kleszcze.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 5

„Czy zamawiający dopuści klipsownicę jednorazowego użytku z jednopierścieniową rękojeścią. Pozostałe parametry zgodne?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 9

„Czy zamawiający dopuści stent metalowy samorozprężalny do dróg żółciowych z nitynolu pokryty silikonem na całej długości, stent bez zaczepów pokryty silikonem zapobiegającym migracji, długość stentu (do wyboru przez zamawiającego) 40,60,80,100 mm, wybór długości co 20mm, stent w gotowym do użycia w zestawie wprowadzającym o średnicy max 9Fr możliwość korekty położenia stentu w trakcie umieszczania poprzez zamykanie, repozycjonowanie i ponowne otwieranie stentu do prowadnicy 0,035", średnica po rozprężeniu 10mm, pętla z nici chirurgicznej do przemieszczania/usuwania stentu na końcu dwunastniczym?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 13.

„Czy zamawiający dopuści balony wysokociśnieniowe do dróg żółciowych długość balona 30 lub 55 mm(do wyboru przez Zamawiającego), średnica balona 6/7/8 lub 8/9/10 (do wyboru przez Zamawiającego)?Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 14

„Czy zamawiający dopuści balony ekstrakcyjne do dróg żółciowych krótki tzw. nos maks. 5 mm? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 15

„Czy zamawiający dopuści papilotom z klasyczną cięciwą, długość cięciwy tnącej 20-30 mm do wyboru przez zamawiającego, długość noska (minimum 2 rozmiary) (do wyboru przez Zamawiającego),2-20 mm? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 16

„Papilotom igłowy ostrze wysuwane typu igła 5 mm lub 7mm (do wyboru przez Zamawiającego)współpraca w systemie na długi przewodnik?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 55: dotyczy części nr 23

„Czy zamawiający dopuści stent przetykowy wykonany z nitynolu pokrywany na całej długości silikonem, Z poszerzonymi końcami, znaczniki RTG z tantalu na każdym końcu stentu i pośrodku długości (po 2 w każdej lokalizacji) czyli w sumie 10 znaczników, z zastawką antyrefluksową silikonową i bez zastawki (do wyboru przez Zamawiającego), 20mm i 24mm (26mm i 30mm dla stentów z zastawką), 80,100,120,130,140,mm.?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 56: dotyczy części nr 25

„Balony do poszerzania zwężeń przetyku i odźwiernika oraz zwężeń jelitowych kateter o średnicy 7fr, długość całkowita narzędzia 230cm, pozostałe parametry zgodne”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 57: dotyczy części nr 22, poz. 2

„Czy Zamawiający w Części 22, pozycji 2 dopuści produkt zgodny z opisem, ale z zestawem pozbawionym: strzykawką, gazików oraz żelu, tj produkty marki Avanos z poniższej tabeli, w rozmiarze do wyboru przez zamawiającego

ZGŁĘBNIKI BALONOWE, GASTROSTOMIJNE (G)

MIC*G

- zgodny z systemem ENFit®,
- wykonany z silikonu medycznego,
- biały port balonika, oznaczony jako "Bal.", służący do napełniania i opróżniania balonika mocującego go w żołądku pacjenta,
- zalecana średnica i objętość balonika nadrukowane na porcie Bal.,
- centymetrowa podziałka,
- zewnętrzny talerzyk mocujący SECUR-LOK*,
- znacznik widoczny na obrazach rentgenowskich na całej długości zgłębnika,
- wewnętrzny, silikonowy balonik mocujący,
- dystalna końcówka zgłębnika zagłębiona w baloniku,
- dostępny w wersji jedno i dwu portowej.



Jednoportowy zgłębnik gastrostomijny MIC* ze złączem ENFit®

Kod produktu	Rozmiar (śr. zewn.)	Zalecane wypełnienie balonika	Opakowanie
8110-12LV	12 Fr	2-3 ml	1 szt./op.
8110-14LV	14 Fr	3-5 ml	1 szt./op.
8110-16LV	16 Fr	3-5 ml	1 szt./op.
8110-18	18 Fr	7-10 ml	1 szt./op.
8110-20	20 Fr	7-10 ml	1 szt./op.
8110-22	22 Fr	7-10 ml	1 szt./op.
8110-24	24 Fr	7-10 ml	1 szt./op.

?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 58: dotyczy części nr 1

„Czy w części numer 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na przewodnik o długości 260cm wyposażonego w system barwnego znakowania powłoki dla oceny położenia i ruchu na całej powierzchni przewodnika z wyłączeniem końcówki hydrofilnej? Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 59: dotyczy części nr 13

„Czy w części numer 13 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na balon do poszerzania dróg żółciowych o długości 20 lub 40 mm? Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 60: dotyczy części nr 15

„Czy w części numer 15 Zamawiający dopuści złożenie oferty na sfinkterotom klasyczny bez możliwości wyboru sposobu izolacji cięciwy. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 61: dotyczy części nr 16

„Czy w części numer 16 Zamawiający dopuści złożenie oferty na sfinkterotom igłowy z ostrzem typu igła. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 62: dotyczy części 28

„Czy w części numer 28 Zamawiający dopuści złożenie oferty na klipsy hemostatyczne o długości 235cm? Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 63: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający w części 1 dopuści przewodnice o długości 260 oraz 450 cm, dwukolorowa powłoka umożliwiająca obserwację ruchu przewodnicy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przewodnice o długości 260 oraz 450 cm, dwukolorowa powłoka umożliwiająca obserwację ruchu przewodnicy, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 64: dotyczy części nr 2

„Czy zamawiający w części 2 dopuści pętle o średnicy 10, 15, 20, 25 mm i 35 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 65: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający w części 4 dopuści zestaw o długości popychacza 180 cm, cewnika prowadzącego o długości 220 cm, po jednym znaczniku RTG na końcu cewnika prowadzącego oraz popychacza?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 66: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający w części 5 dopuści klipsownice o długościach 1600 mm oraz 2300 mm, szerokość otwarcia klipsa od 9mm do 16mm, reszta parametrów zgodna z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 67: dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający w części 7 dopuści igły EUS wykonane ze stali chromowo-kobaltowej, klasycznym ostrzu i regulowanej osłonie 0-4 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 68: dotyczy części nr 8

„Czy Zamawiający w części 8 dopuści proponowane rozwiązanie: stent nitinolowy, niepokryty, częściowo kryty oraz całkowicie pokryty o średnicy 10 mm i długościach 40-60-80-100 mm, znaczniki radiologiczne na końcach oraz pośrodku stentu, możliwość korekty położenia stentu poprzez jego cofnięcie do cewnika podczas częściowego uwolnienia, zestaw długości 210 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 69: dotyczy części nr 12

„Czy Zamawiający w części 12 dopuści koszyki wyłącznie obrotowe, 4-drutowe oraz 8-drutowe na przewodnicę, lub bez przewodnicy (do wyboru Zamawiającego)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 70: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający w części 13 dopuści balony o długości 230 cm i 30 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 71: dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający w części 15 dopuści papilotomy obrotowe z cewnikiem zwężającym się od 2,2 mm do 1,8 mm oraz cięciwą tnącą 20-25-30 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 72: dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający w części 16 dopuści papilotom z igłą o maksymalnym wysunięciu 5 mm (+/- 1 mm), igła bez izolacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 73: dotyczy części nr 17

„Czy Zamawiający w części 17 dopuści znacznik radiologiczny na końcu szczotki cytologicznej, pozostałe parametry zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 74: dotyczy części nr 23

„Czy Zamawiający w części 23 dopuści stenty przełykowe o długościach 80-100-120-140 mm, średnice trzonu stentu 20 mm oraz 24 mm, reszta parametrów zgodnie z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 75: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający w części 25 dopuści średnicę kateteru 2,3 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 76: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 2 oraz projektu umowy na zasadzie depozytu § 2

Prosimy o dodanie do projektu umowy następującego zapisu: „Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy/uzupełnienie asortymentu w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 77: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 3 oraz projektu umowy na zasadzie depozytu § 9 ust. 3

Prosimy o wydłużenie terminu z 2 do 3 dni roboczych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 78: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 9 oraz projektu umowy na zasadzie depozytu § 9 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na rozpatrzenie reklamacji nie był dłuższy niż 5 dni roboczych od momentu zwrotu wadliwego narzędzia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 79: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 4

W przypadku towarów zamawianych w ramach umowy dostawy bez depozytu prosimy o zgodę na możliwość dostarczania towarów o terminie przydatności do użytku nie krótszym niż 6 miesięcy od daty dostawy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 80: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu § 7

Prosimy o dodanie do projektu umowy następującego zapisu: „Zamawiający ma obowiązek pobrać przedmioty przechowywane z zachowaniem zasady pobierania materiałów z najkrótszą datą ważności w ramach danego asortymentu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 81: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1a oraz projektu umowy na zasadzie depozytu § 10 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,1% ceny brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 82: dotyczy projektu umowy

„Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1c i ust.2 oraz projektu umowy na zasadzie depozytu § 10 ust. 1c i ust. 2 Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 83: dotyczy części 26

„Dotyczy części nr 26 (załączniki nr 1 i 2 do SWZ), CZĘŚĆ NR 26 ZESTAWY ENDOLOOP Z APLIKATOREM: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ujednoczenie wymaganych narzędzi w pakiecie nr 26. Wg załącznika cenowego (załącznik nr 1 do SWZ) Zamawiający wymaga 2 opakowań pętli („Jednorazowe urządzenie do tamowania krwawień i zaciskania uszypułkowanych polipów, składające się z uchwyty, osłonki, rurki osłonowej i odłączanej pętli nylonowej, śr. pętli 30mm lub 40mm, dł. 230cm, śr. części wprowadzanej do endoskopu- 2,1mm, sterylne, gotowe do użycia po wyjęciu z opakowania”). Natomiast wg załącznika nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) dodatkowo w pozycji 2 i 3 zostały opisane narzędzia nie wyszczególnione w formularzu cenowym (tj.: obcinak do pętli i nożyczki chirurgiczne). Prosimy o stosowną modyfikację formularza cenowego. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zamawianej ilości narzędzi, odnosząc się do trzy-punktowego opisu przedmiotu zamówienia tj.: ile opakowań pętli, ile sztuk obcinaka do pętli i ile sztuk nożyczek wymaga Zamawiający?”

ODPOWIEDŹ

W szczegółowym wykazie cen, część nr 26 w poz. 1 dodaje się zapis „(po 5 szt. pętli w opakowaniu)”

oraz dodaje się w ww. części pozycję 2 i 3 o następującej treści:

„2. Jednorazowy obcinak do pętli do podwiązywania - 2szt.,

3. Jednorazowe nożyczki chirurgiczne – 1 szt.” (patrz zmiana SWZ)

PYTANIE NR 84: dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 85: dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym, spełniające pozostałe wymagania SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 86: dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarze uniwersalnym „L” i XL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza spodenek do kolonoskopii z włókniny SMS o gramaturze 35g/m².

UWAGA:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz terminu składania i otwarcia ofert. Zmiany treści SWZ wraz z terminem składania i otwarcia ofert zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania po publikacji ogłoszenia zmian w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
Iłk. med. Andrzej Kondaszewski